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R E P UB L I K A E S H OI P E A1SE 

BASHKIA KOR<;E 
KESHILLI BASHKIAK 

VEN DIM 

Nr. \\'J date 2'l - \\ - 2025 

Mbi dhcnien e Ndihmes Ekonomike nga 6% e fondit te kushtezuar per bllok-ndihmen ekonomike. 
Dhe Ndihmen E konomike nga fondi i buxhetit vendor, per periudhcn 1-31.10.2025. 

Keshilli i Bashkise Korc;e, pasi mori ne shqy1tirn relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Kujdesit Social. 
Duke u mbeshtetur ne Ligjin nr.139, date 17.12.2015, "Per veteqeverisjen vendore", Ligjin nr.9936 
dt.26.06.2008 "Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise" i ndryshuar, ne 
mbeshtetj e te nenit 8 pika 2, nenit 9 pika 1, nenpika 1. 1, shkronjat "a" dhe "b", nenit 24, nenit 55, pikat 
2 dhe 6. Ligjit nr.115/2024 "Per buxhetin e vitit 2025". VKB Nr.176, date 26.1 2.2024, "Mbi 
Miratimin e Buxhetit vjetor te vitit 2025 dhe PBA 2025-2027 te Bashkise Korc;e'',udhezimin plotesues 
Nr. 2, date 24.01 .2025, per zbatirnin e buxhetit te vitit 2025 . 
Lig ji 57/2019 " Per Asistenccn Sociale ne Republiken e Shqiperise" ne mbeshtetje te neneve 78 dhe 83, 
pika 1, te Kushtetutes, me propozim te Keshillit te Ministrave, te V.K.M Nr.597, date 04.09.201 9, "Per 
percaktimin e kritereve, te procedurave, dokumentacionit dhe mases se perfitimit te Ndilm1es 
Ekonomike dhe perdori mit te fondit shtese mbi fondin e kushtezuar per ndihrnen ekonomike" i 
ndryshuar, ne mbeshtetje te nenit 100 te kushtetutes, te neneve 12, pikat 1,4,5, 16, pika 2 dhe 21 te ligj it 
nr 57/2019 "Per asistencen Sociale ne Republiken e Shqiperise" te Udhezimeve nr. 3, 4, 5, pika 2, date 
17.02.2017 te Ministrit te Shendetesise dhe Mbrojtjes Sociale. Vendimit nr. 4 dhe nr. 5 . date 
30.0 1.2025 te Keshillit Bashkiak Korc;e. "Per miratimin e kriterevc per familjct ne nevoje qe do 
te trajtohen me ndihme ekonomike, deri ne 6% te fondit te kushtezuar per bllok-ndihmen 
ekonomike", dhe nga fondi i buxhetit vendor te Bashkise Kor~e. Mbeshtetur ne relacionin e 
paraq itur nga Drej toria e Kujdesit Social : 

KESHILLI BASHKIAK 

VENDOSI: 

l-Miratimi11 e Ndi/11nes Elwnomil<e ku per muajin Tctor 2025, eshte ne dispozicion fondi prej 219.580 
!eke si 6% te fondit te kushtezuar per bllok-ndihrnen ekonomike , nga sistemi i pikezimit. 

2- Nga ky fond, perfitojne 54 familjc, te perzgjedhura sipas kritereve specifike te miratuara, ne 
shumen 179.005 lcke. 

3- Po nga ky fo nd perfi tojne kompensim te energj ise elektrike 22 familje, ne shumen 27.040 Icke. 



4- Pagesa totale nga 6% te fondit te kushtezuar per bllok-ndihmen ekonomike, p lus energji, eshte 
206.045 lcke. 

5- Te perfitojne ndihme ekonomike nga fondi i buxhctit vendor ,sipas k.ritereve specifike te miratuara 

9 familje, me fo nd 36.276 leke . 

Ky fond eshte parashikuar si 6 % nga fondi i kushtezuar, per bllok ndihrnen ekonomike dhe nga fondi i 
buxhetit vendor, i miratuar me VKB nr.4 dhe nr.5 date 30.01.2025. 

6.Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Kujdesit Social dhe 
Drej toria e Finances, Buxhetit dhe MFK 

7-Ky vendim hyn ne fuqi I 0 <lite mbas shpallj es publike (sipas percaktimeve te nenit 55, pika 6, te 
Ligj it m . 139/2015, "Per veteqeverisjen vendore"). 

Sekrelari i Keshill it Bashkiak 
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B.~-.ohkl,"t l< Ohl' 

A :1"!11t1hctrat1._,,, J,• t}jr!h.o 

Q.i>rku Bashki::i 
Nj~si.l 

.ldmini:otr;:ifr11~ 
Ne Emri i Aplikomtit 

i'.O",. !CorC!' Orcr'IO\fe 
Nuri lsm,;id Mytte1:i 

Zugr.lfi Tr.omol S.hkurt1 

Mimoz:i Pe1r;,1QXcg.l 

Ze tdeli PJSl\O U.lpJnj1 

F.:itmira H.l-hi Mult.l 
1-- ---" 

Thim.>q Pe:n~a 8~k.l 

Tot:il NjCsi~ Administrative-: 
Orc-novc 

KorcC' 
Nurije Nevrus Oen.r.m 

Jor9jetJ lod1 R\lpo 

Spi ro V:r.;f1 N.~11 fi 

N.lt.:i~.:i ,::0:.1.:i l ubonJ.:i 

M.'.lrlf'lelJ Dr11;in G.lqoU.:i1i 

Ed!ir.'.l Xhcv<111 Q.:mm 

M0>rJ<JnotS:\lvr1J<ln."lQ 

Tonin Pllumb Ood.lJ 

M.>rpnh· AnCrN M1ho 

10 Oliver.:> Thom.:i S1m.:>ku 

lbjmond;, Aj1.::d1n l\.lnu11h1 

,, V;ilen:in.) N.>sN> Kor1K1i 

1l Eftjol;, Ro~ l.'.lsell0>r1 

14 So11r0>q K0t;o Kond1lt 

1S Addm.:i Ndr~~· K.xori 

,. R.C'Nl: .:i B<>jtilm Muk.a 

17 Nesll Mymr T 1cbiclt;i 

18 POlVli n;i N C'Slifanko 

19 OiJn.:> H~uran Zhuleku 

lO Kristi Petro Liu\ ,) 

,, fluturAmcfl K.;itlo 

" Mirel.l P¥Yjot St \Uo 

2) M,)_j!ind.l <ob:>n M:ili 

,, V~it Thom.lq Shkodr;'ln. 

NIO ! NrAplikimit 

G30707018V Nf. 2024·02668'' 

G:Sl 230l7U I NE·202S·OCH9l1 

G6o1 t0012C 

G1S8290671 

G7S9Q.40SON 

11 0)050960 

G5571 9062L 

G6$41l l ?9J 

H30221078E 

F6S803047G 

H65606066A 

H26ltlOSOJ 

G5552.9050J 

G104110660 

G6S2201S2B 

1062100621 

F858100821 

G16:?02151R 

15Sl;30119R 

G10 12916 1E 

f75208060S 

G8570808SU 

G20426078K 

G41011 028H 

GBSS2~039W 

NE·202S·001<l.M 

N[-2025 "00246] 

Nl- ~025·009377 

I N[·202S·01648'1 

I 

N[-2025 ·0024 .?0 

NE-202.5·002489 

NE·202!r005087 

NE·202S·00!>096 

N E·2025 ·00S11 7 

NE·202S·004.i11.i: 

NE 2025 ·00~2)7 

NE·202S-Cl05272 

NE·202S ·OO!i2% 

NE·20l5·006S49 

Nf-202S·OO&X.O 

I NE ·Z02S ·000008 

Nf·202S·0152 3S 

NE·20l5·015l08 

NE·2025·0 153A3 

NE ·2025·0 1 5~92 

NE·l 02S·0 17209 

NE· 2025·017312 

NE·2025·017818 

Fondi 6 perqind 

St::atusi .:aplikimit 

Rt::1tOm<1ndu.il pe1 tr..,jl!m me 
tond.n 6 % 

Admin par.we 

Nun 1$.tTIJU Myrt.,.:a 

--· -------
Rc1tom,t1'1(!u3r per tr.);1im rn e 

tondin6% 

Re~oro:.mdui11per1r.:ii1 im me 
IOndin 6 % 

Rekom.:iocsu111 per tr.lj lim me 
IOl\d1n 6 % 

Re~om.ll'ldU.l l pt-1 !f.lJlim me 
IOndin 6% _ ___. 

Rel.:om<1ndu~1 per lr.ljtim me 
fonctm 6 % 

RotkomJnCuJr per lr.ljtim me 

lonc!m 6 % 

ZU9r<Jll Thoma Shkur11 

M1mo~ P!!tr;;iq Xeg.<1 

Zetdc!J f>3:sno U :JP-')nli 

Fil:mlra H.')llt\I Mvk.3 

Shkurte Oem::il Bak<> 

Nun1e Nevru:s Oenam 

R.ekom.mdu :ir per tr::>Jtim me Jorg)et:I Tod Rapo 
tondm G.:;%:__ _ __,_ ___ _ 

Rc «.om<>ndu.ll pc1 irJjt im me 
1ondin 6% 

Relo:om.,,ndv.'}( pe1 1r.1jtim me 
fondon6 % 

Rc-lr.0 1'1'1 .1ndv.ll' per :raj tim me 
1ondin 6 % 

Rclr.omandu ar per 11\ljlim me 
tcnd 1n 6 % 

Spiro Vn:stl Nnz1!i 

NaQW Ko:n.1 Lvb0n1::i 

M.Jrlnt'Jla Ont.Jn G;:x:io•an 

Edhra Xl\eva11 Oavm 

Reltom.lndu.lt pN lraJtim me I Marf<>no s 1::111n J.1n;:iq 
1ondin 6 % -----l--

Re~onl.lnduM pN lrJjlim me 
fondon 6 % 

Ret omanOv¥ pc1 tr.ljt1m me 
1on0tn 6 % 

r.e1ton1;,ndu.l1 ~r 1r<>jl lm me 

1ondin 6% 

TorM Pllumb Ood<Jj 

1.l ::irj:lnlca AndrC'a M+lio 

Olivcir;:i Thom.::i S1m.lku 

lteltomJnd\13! pN cr;,Jtim me I R.a/monda AJl'it<!•f'I 63nusn1 
1ond1n 6 % __ -+·---­

Reltom0>nduiH per l r;,jtim me 
1ond•n 6 % 

R.c-ltomandu<>r per lr<>jtim me 
1ondm 6% 

R.e1r.on13ndu ;ir per 11<>jtlm me 
londin6% 

R.clr.om<Kldu.-u per Jr;ijtlm me 

lond1n6% 

V~lef'll ln3 N.'.ISho Kor~qr 

er.,ola Robon T~sollan 

Sotir:i.q K~ Kondib 

AOolria Ndr-o~· Kacor1 

RC'k.Om.lfldu111 per tr;,jtlm me I Renata Bairam Mvk.J 
londin6~---j.----­

RC'kom ;)fldu1tr per lr3jllm mc­

tondm 6'Y~ 

Reltom.>ndwir per 1rajllm m C' 

londm 6 % 

Rekom;lf'lduar per traJ!im me 
lond1n 6% 

Nesti Mynlf Trob!CIQ 

Pavlln;i No sh J.;m lc.o 

Otc:in.;i Hckuron Zhut&llu 

1709l7088R NE-2025·011974 I RC'l:om~o:i~~ ;~1:lm m C' Ktlsti P'l!tro Uuk3 

Hl6l 2404l l NE ·2025·0 1a179 

G56208048A NE·2025·019336 

G7S216.Q.:SQ NE-2025·019569 

G4~0 1 133J l NE·2025·02l 135 

Rc ko m.lndu:.r per U;aiJllm m C' 
londm 6 , <. 

Rel:o m:tn.duar per tr~;lim me I 
tond11"1 6% 

Relto mandu:u per tr-lJTim me 
foodm 6 % 

Re ~om .)ndu.)r per tra1tl m me 
fond1n 6% 

FluturAm<f+ K:::iDo 

Mlrc\a Pan,g)ot Stille 

"1.::1~11"ld:1 Cob.ln M:1' 

V:::isi! Thom.'.l(l; ShkOCronl 

NIO Adm in 
p:ir.:ivc 

G30707018V 

G-:5223017U 

G66118012C 

G 158290671 

G759()4050N 

1253230~ 1V 

G557 190G2l 

G65411179J 

!-i30221078E 

F65803047G 

H6560£066A 

1-t26113050J 

G55529GSOJ 

G 104 110660 

G652201528 

1062100621 

F8581ooe21 

Gt6202157R 

15SA30119R 

G10129161E 

F75208060S 

G85 70808SU 

G20.:26078K 

G41011028H 

G8S52;:.039W 

1709 17088R 

H1612'1043L 

G56208048A 

G152160J50 

G404011 33J 

Nr. pro1oko!li1 Vie r.> e ptirllog:r.rit ur I Kompcns1mi 
~r fondin 6% I Encrgjl"~ 

2 178.00 1?68.00 

~-
3146.00 1288.00 

2 178.00 1288.00 

3 1.:soo 1288 .00 

370 J_OQ 

588 1,00 1288.00 

20232.00 6440 .00 

3146.00 

21 78.00 1288 .00 

21 78 ,00 12Ba.OO 

5720.00 1288.00 

2 178 .00 1288.00 

2 178.00 

3 1-16 .00 1288.00 

2178.00 640.00 

2 178.00 

8712.00 

5720 .00 1288.00 

I--
3146 .00 

. 7920.00 

2178.00 1288.00 

5720.00 

2178.00 1288.00 

2178.00 1288.00 

3146.00 1288.00 

2178.00 1288.00 

2178.00 

2178.90 1268.00 

2178.00 

2178,00 

2178.00 

Totali 

3466.00 

44 34 .00 

3466.CO 

4'34.00 

3 703.00 

7 169.00 

266 72.00 

3 1-16 .00 

3466.00 

J.;66 .00 

7008.00 

3'66 .00 

2 178.00 

4434.00 

28 18 .00 

2178 .00 

871 2.00 

7008 .00 

3146.00 

7920.00 

3466.00 

5720.00 

3466.00 

3466.00 

4434,00 

3466.00 

2178.00 

3466.00 

2178.00 

2178.00 

2178.00 

Numri 
.;mCt;ir cvc 
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IC0tc:c- Ko1ce 
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V1thkuq 

voskop 
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!7 
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G~9J' v.anwr1 lukl 

M~nr>.11 Sot.t l~Mto:. 

Per111.~ Mr. Spol~n· 

S-aOikt'~ah MUS:::.lfaJ 

R.oQl'ld:,K~mciS~ 

On'!> AbdUM.)h M0to1nlh 

ll.lt"f\br• P~k,)I NJVl"M 

Ko5t•k.> t L·ui Andon 

MOfen<> EIWCr Sqko 

ZhulJCIOIJOSll M1h.lh 

G.umttld Sd.lmi K•no~ 

Sol1r~ Oirpto Koli 

RJomond.> Gur.ii Kod1..1 

Total N}nb1 Admlnistntlvr. ..... 
Atb.an.:i SkMO~ ~~mbt 

l ir.<:: '13 Muh.¥rcm Odttllcno 

[m~nv~~ fbmXl;>n Pelrv.Jnt 

V('I'" )(N-1111 Sulqm¥11 

Toi.I Njtisl• AdminlstHd\I~: 
Mollaj 

Ag ron K.3rctn.:in J:alr.llJri 

Toi.I Njikl• Adminlstr•1iY~: 

Qcndcr Bulgue< 

(Mr.,, 0.Jmil Ohosi 

Sulh..1o<' 5Jko Hime 

Petr1k..1 k0!.t:and1n NikO!IJ 

l !Total NJ*sl•AdmlnlnrHl\I~: 

r- Vhhk\lq ---

Oa$hnofe is.a Golk.> 

Shcltes1 R.lklp lndu.dbn 

OiJ1u ( d"11t Z<!neli 

Toul Njnb Admlnktrati"': 
Voskop 

S4 

"' 
S4 

Fondi 6 perqind 

I0010506il 1 Nf ·l01!1011ISO I Rd:Otr1~ p.rr1·~:1,...mc­
foncs.n6" 

Gid1Q1 Va~ l uto 10(H05067T 

G9S-!19021:R f\'l ·Xl1~·0117'9l I Rd.om.:11\du.M f)ef 11.\rl•m m(' 
lotld1n 6,. 

~SoltrZi~s G954 1902.!R 

G30l 2·10'17l 

Gb6Zli042''."J 

Gt5ll7081S 

G20S280791 

v<09'°""6< 

HOOS3007SI 

1) 5 7 "4()8.8( 

GJ S7110SlJ 

~t l260-i 7W 

G6100b1 t0t. 

G.45612 10 10 

H~30&9A 

U9S810HOI 

J&:.22101S< 

HSSJOID<:lG 

I 

G10601009P 

G7Sll811A1:: 

GG5. 3.ZS1$.4W 

Hl09210J60 

G16007110:H 

H6570 101ZO 

Gas11201 St 

I 

N£·21'h023027 

NE 20lS Oll07l 

Nl l02S ·02l156 

N[ ·.?01S ·OZ31S9 

NE l025 ·023t6S 

Rekom.lOC!u.)1 ~ t111t•m ITlt' 

IOncM 6~ 

Re-kom.:tn<lu,\r ~1 tlJJl•m m(' 
fonoin 6~ 

Rt'kOm.ll'ldu.lr Pt'r lrolJt1m me 

fOncir'1 6"-

Rclt.om;w"ldu3' ptr 1r.ij11m me 
tondin6 ~ 

RekOM.ll'ldu~ per 1r.lj11m me 
london 6 % 

NE 2025 02 3175 I Rekom.v1du;u per tr.>jllm n1e l 
--+-· - --'•'""""'"din6% 

Rckom~u;u per uaJM'I mt1 
rond11•\6 % 

N[·202S 023182 

Pen...:i~Sol\<llnt G30l24097E 

Sabl).o Xhem.111 Musu1a1 G662310:2W 

Rololnda K@~ot Sn;ihu G l5327081S 

OinoAbdlJM.JhHor;irilh G205280791 

L~mbl'1 P;i5lloll N:;aun1 G-109Z0086L. 

Kosbka Un.ii Andon H005300751 

Mor""a Enver Bejko 1351 1.:oeac 

NL·202S·02l314 Rckomandu.>1pc-r11:1Jtim me Zhoq61,,. Jo:llt Mohah G457t10Si J 
londui 6 % 

NL-2025-0,B AZS Rckomandu~1J)t-111.iJt11" me G4zmtnd s.umi K:llW\.., <i"1 l26047W 
londl" 6" 

Nl 2025-02:l4SO I Rckom.>~~~ ; 3jtim J Soelraq Oit}allo Koal 

NE-2015-023710 

N!-l02A-028&40 

"-'l 20.ZS·007876 

Retom¥1du..lr Pf'• l•-1tt1m m e 
londin6~ 

~kom¥1d~r pc1 1r311>m me 
fondin6 % 

Rc-korn.indu.>r per lr~lf'n me 
rondin6% - -- -

Ra~~Kocn 

Mbo~ Slt"'1dw ShMmbl 

lrido:~ Munatrem Ce:~ 

G6100611 0t. 

(;;561216 10 

H5602X>69A 

G95810130l 

NC·Z02S-010988 I Rc-tom.j~:;~JJllmme E~fbm.'.KbnP91iv.>ni I J6622707SE 

Nf 10-2S·0176'J.4 

Nr 20]S-011111 

Rcicom..lndUJr pc1 lfJJl•m me 
roncfln 6% 

Rckom.:induJr pcr tr.>jt1m me I 
fondln6 % 

Vt!l/:J Xhehl &.I~ 

Agron K.arotNn J;iikli;ln 

-+----=c 
NE Z024·0306S 1 

NE-202S·008lt.7. 

Nl·ZOZS~S 

Nf l02S·0041Bl 

Nl ·l0l~·008 149 

NE .202S-011 7J6 

Rctom:anduJr per lr.1jlim me 

fondon6 % 

Rckom.1ndu:ar per lr:t/llm me 
foncfin6~ 

RekomJndu:.1 per tr.:i111m me 
fondtn 6% 

Rckom.andu..lt pct tr:.Jhm me 
rondln 6~ 

Rckom..andu:.r ~ lr:.Jhm me 
tondln 61' 

E!v1r.:i O:>md OhO~• 

SulttaM S~ko HirN 

Peltl~ Ko~l.:).ndin NikOll-3 

0.1sMote IN Go'U 

Shpt.s:a~lndf\z.bt 

.......... .., ..... ~.,, &-.ci 
fonOln~,~ -0 

/<n'v'' ~ 
~) - ~ 
rec: I er- -f ·~ 

l 1 J - - -

1155303();;.JG 

G10602009P 

G75328110:K 

G653251~W 

H209210360 

G16007114H 

'1057010120 

G8511201ST 

- 1-

----+-

BASHKIAK 

p 

2178.00 2 t78.00 

217800 128800 3A06.00 

217800 2178.00 

2178.00 2178.00 

3 146,00 3146.00 

2178.00 2178.00 

2178.00 2178.00 

3703.00 3703.00 

59-f;0.00 5940.00 

3146.00 3~46.00 

2178.00 6'0.ClO 2818.00-

2178.00 2178.00 

31'6.00 3146.00 

1t5S51.00 18024.00 133575.00 43 

... 0.00 1288.00 7228.00 

3703.00 1288.00 A991.00 

9900.00 9900.00 

3703.00 3703.00 

23246.00 2576.00 2582200 10 

2178.00 2178.00 

2178.00 2178.00 

2 178.00 2178.00 

2178.00 2178.00 

2178.00 2178.00 

653'.00 653".00 I 
3146.00 3146.00 

5940.00 5940.00 

2178.00 2178.00 

11264.00 1126".00 

179005.00 270AO.OO 20604S.OO ,,-------i 

17VOOS.OO 2JO.c.0.00 20604~11) ,, I 
,,.005.00 27040.00 20604S.00 7l ·1 



Nr 

LISTA E FAMILJEVE PERFITUESE TE NDlHMES EKONOMIKE PER PERIUDHEN TETOR 2025 
NGA FONDI I BUXHETIT VENDOR. 

Pagesa Njesia 

EMER ATESI MBIEMER Mujore Administrative Arsyet e Trajtimit ID 

1 VASFIJE p NAZI FI 3703 RAJONI,2 K/ Familjare grua, me femije ne ngarkim G16229058Q 
2 MAJ LINDA s BED ULLA 2178 RAJONI,3 Familje ne kushte te veshtira ekonomike H057230570 
3 MARJAN A N RAHMANI 2178 RAJON I,3 K/ Familjar i vetmuar H85421095P 

4 MAJ LINDA SH HYSENI 2178 RAJONI,3 K/Familjar i vetmuar G85620121J 

5 SOTIR GJ GROZDANI 5228 VITHKUQ Familje ne kushte te veshtira ekonomike G20412093G 

6 MIG ENA y SH KEM BI 5228 MOLLAJ Familje ne kushte te veshtira ekonomike I55929095W 

7 MONDA Q ALLISHA 3703 DRENOVE Familje ne kushte te veshtira ekonomike H55511033W 

8 BRUNILDA B NAMETI 7920 DRENOVE Nene kryefamiljare me femije ne ngarkim 186026056L 

9 EMANUELA v KAREJMAN 3960 VOSKOP K/ Familjare grua, me femije ne nga r kim .J75-U 5025G 

TOT ALI 36,276 


